ПОСТ АНОВ Л Е НИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения соглашений меяеду Ставропольским краем

и муниципальными образованиями Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения со
глашений между Ставропольским краем и муниципальными образованиями
Ставропольского края" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Зако
на) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

г. Ставрополь
22 декабря 2022 года
№ 485-VII ДСК

Председатель Думы,
Ставропольского крас ®У\\ Н.Т. Великдань